TAVOLA RICAMBI PER RIDUTTORE Gr. 3 SAE
TABLEAU DES PIECES DETACHEES DU REDUCTEUR Gr. 3 SAE

‘ b 0 P 8 | I I REDUCTION GEAR SPARE PARTS TABLE GROUP 3 SAE o
oleadinamica ERSAZTEILLISTE UNTERSETZUNGSGETRIEBE Gr. 3 SAE
SERIE 96000

POS. DENOMINAZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG Q.TA
1 Tappo sfiato otio 3/8™ Bouch_on reni_ﬂard hgile 3/8_" _ Oil brea!her plug 3/8" | Entluftungsschraube 3/8” 1
2-_‘ Gue_ar_nizio;e_ __ —_ —-— —ﬂo'\nl . _ _ _ B Gaskel _ ) N - B ) i _Duch;lfnrg_ B i _ ) _ ) . 1 _Sr’d
3 Vile M8x70 Vis M8x70 Socket capscrew M8x70 Schraube M8x70 8
;1 Scalola ) ] ) 5 Cargasse ) ) ) - B 7Housmg - N Gehause i ) 17‘ |
§ ) Tappo hvello oho 3/8 B ~ ) B I;ou_cho_n n-iveai—yitlune-S/’E}” i - ] OI| Ievel plug 3/8 _7 _ i 7_ i ) Olstandschr;xube 3/8 _ _ _ ) J 7-717_ J
B 6 i Tappo scanco olio 3/8 B _Bouchcin vidagge huile 3\/8"A _ O|l dram plug73/78_ o Olablaﬂschralube 3/_8 " _ il
: 7 {Spma 5x16 ) . B —— Goupi“e 5x16 _ _ . | Peg 5x16 ) ) _ o VFVStlft 5x16 _ ~ 3 7_27 i
8 Cus:cmeuo tlpo 6009 Paher 6009 l Beanng type 6009 e Kugailager Type 6009 ) ) o
S; Coperchietto D.37 DIN 470 ) - Pem couvercle D. 37 DIN 470 B Cap D.37 DIN 470 - Deckel D.37 DIN ?&70 1
9 » Corc-ma ) ) ) - Couronne k Ring_gear i ] i _7 ) ) B w Eéﬁnk;ﬁz ) ~1
16 P:gnone ; ? i =3 Plgnon ) - B ) Pinion gear. ) 7 7 Hltzel ) ) ) ) f 1 |
) 1~\ Ane1|o d[ lenuta %) 45x65x8 B _ Bague d’ elanchelte 45x65x8 B h ‘Sealmg rlng 45x65x8 B _7 ) _ chh(nng Durchm 45x65x8 ) ‘17
12 Dado M8 Ecrou M8 Nut M8 _ _ TMulter M8 i 8 )
13 ' Co;;erchio_ i B ) hCouve_}cle = i i ) | Cover fi B a ~ . ; Deckel - ) ) 1Mw
14’ <Flang<ia S_AEHA_ ) _ i B B 4 B_ride.SATE A‘ . B ) B N _ Flange SAE A a ‘ R ‘ ’7 | Flansch SAE A - ) ) " ) d “1 1
15 | Vite M10x20 Vis M10x20 Screw M10x20 Schraube M10x20 4
7 16 Guarmz»-one i ) B Joml - B } ) ) Gaskel _ : i _ - _ ) Vchhlung i - N ; 7
»17 Cuscinetto upo 6010 - B ) _ Paher 6010 i _ ) _ ) N ) | Beanng tyiae 6010 - B i Kugellager'Typ 6010 ) ) = i g )
718 Seeger ¢ 50 | Clrcllp D. 59 _ ~ _ Snap rmg @ 59 o & 7Seegemng Durchm 50 _ i 2_
| 19 Corona ) ) ) ) ) _ Couror\ne _ - _ _ Rlng gear _ e Zahnkranz ) B » 1 ﬂ
i 20 Albero cavo &5 35 Arbre creux 035 _ Holiow shaﬁ z‘ 35 . - Y Hohlwelie Durchm @ 35 B | 10 ]
21 Anello di tenuta ¢&» 50x6&:>xé _ ) Bague d etanchelté 50x65x8 B Seallng rlng %] 50x65x8 - j Pththr\g Durchm 50x65x8 ) _ 2
22 Chiavetta 12x25 Clavene 12><25 Key 12x25 Keil 12x25 1




|;1’“_:';.,r:'f amloa b g | l ! | | |
B1E08IHAMISE

RIDUTTORE Gr. 3 SAE

REDUCTEUR Gr. 3 SAE
REDUCTION GEAR GROUP 3 SAE
UNTERSETZUNGSGETRIEBE GR. 3 SAE

SERIE 96000
96 $145
204 1 1 ©110
— - ———f — e fe—
120 ,
M12
|
|
l\ e BJ M1
|
s O ) — I8
00 &t H—g— ~ — L —— Y
L ) \\j}/@ M | g e
— 0| N ~| 2
, —1—8 ~ (2 = 7 x| —}
BN )
¢ ~ ] ] i R
— A Q““ - o ‘@/ T g %‘
- Y e
_M1 0 r @"‘u,_ - @ @&2
|
| 3 12
U
106 107
146 106,4
¢ 101,86 $ 82,55
M1 b M10
SAE 6B SAE B SAE A 35x31 DIN 5482
96002 96005 96001 96004
Livello max Olio: It 0,350
M1 M2 N. 1 N. 2 | POTENZA P
giri/1’ giri/1’
da Nm da Nm tours/1’ tours/1' N.1/N.2 Kw Kg
R.P.M. R.P.M.
U/min U/min
48 32 200 300 1,5 20 8,5
48,5 24,2 200 400 2 20 8,5
52 20,8 200 500 2,5 20 8,5
. 57 19 200 600 3 20 8,5
L 4 53 15,1 200 680 35 20 8,5
525 13,8 200 760 3,8 20 8,5




